
 

UCHWAŁA Nr VII.30.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wyszkowskiemu na wykonanie 

dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 4403W  

wraz z chodnikiem i odwodnieniem w miejscowości Niemiry 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i 5, art. 220 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Wyszkowskiemu w formie opracowania  

i przekazania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 4403W wraz z 

chodnikiem i odwodnieniem w miejscowości Niemiry. 

 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

jej wykonania określone zostaną w odrębnej umowie na realizację zadania wymienionego  

w § 1 niniejszej uchwały, zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Brańszczyk, a Zarządem 

Powiatu Wyszkowskiego.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Gałązka 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII.30.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wyszkowskiemu na wykonanie 

dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 4403W  

wraz z chodnikiem i odwodnieniem w miejscowości Niemiry 

 

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy pomiędzy Gminą Brańszczyk a Zarządem 

Powiatu Wyszkowskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Wyszkowskiemu. Pomoc rzeczowa polegać będzie na wykonaniu dokumentacji technicznej 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 4403W wraz z chodnikiem i odwodnieniem  

w miejscowości Niemiry. 

Podpisanie przez strony umowy, pozwoli na opracowanie dokumentacji projektowej, 

umożliwi uzyskanie pozwolenia na przebudowę drogi i budowę chodnika, pozwoli 

przeprowadzić procedurę przetargową i przystąpić do realizacji inwestycji. 

W ramach realizacji przedmiotu umowy, Gmina przekaże pomoc rzeczową Powiatowi  

w formie dokumentacji technicznej na realizację powyższego zadania.   

 

 

 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 


